Администрация Шимского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2022 № 245
р.п. Шимск

Об утверждении проекта планировки и межевания территории

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шимского городского поселения, Правилами землепользования и застройки Шимского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Шимского городского поселения от 17.02.2012 № 112 (в редакции решения Совета депутатов Шимского городского поселения
от 20.12.2021 № 44), с учётом результатов общественных обсуждений, проведённых в период с 01 по 28 февраля 2022 года, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки и межевания земельного участка с кадастровым номером 53:21:0000000:4387, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, ул. Сосновая, з/у 59.
2. Присвоить земельным участкам, образуемым в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 53:21:0000000:4387, следующие адреса:
	Условный номер
образуемого
земельного участка
	Площадь
образуемого
земельного участка
	Разрешенное
использование
образуемого
земельного участка
	Адрес
образуемого
земельного участка:

	:ЗУ1
	1451
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское
поселение, д. Бор,
ул. Сосновая,
з/у 73

	:ЗУ2
	1500
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор,
ул. Сосновая,
з/у 71

	:ЗУ3
	1500
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор,
ул. Сосновая,
з/у 69

	:ЗУ4
	1500
	Для ведения
личного подсобного хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор,
ул. Сосновая,
з/у 67

	:ЗУ5
	1500
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор,
ул. Сосновая,
з/у 65

	:ЗУ6
	1500
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор,
ул. Сосновая,
з/у 63

	:ЗУ7
	1500
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор,
ул. Сосновая,
з/у 61

	:ЗУ8
	1500
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 15

	:ЗУ9
	1500
	Для ведения
личного подсобного хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 14

	:ЗУ10
	1500
	Для ведения
личного подсобного хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 13

	:ЗУ11
	1500
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 12

	:ЗУ12
	1500
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 11

	:ЗУ13
	793
	Спорт
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор,
ул. Сосновая,
з/у 75

	:ЗУ14
	1200
	Для ведения
личного подсобного хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 10

	:ЗУ15
	1460
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 16

	:ЗУ16
	1500
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 17

	:ЗУ17
	1500
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 18

	:ЗУ18
	1500
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 19

	:ЗУ19
	1500
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 20

	:ЗУ20
	1500
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 21

	:ЗУ21
	1500
	Для ведения
личного подсобного хозяйства (приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 27

	:ЗУ22
	1500
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 26

	:ЗУ23
	1500
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 25

	:ЗУ24
	1500
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 24

	:ЗУ25
	1500
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 23

	:ЗУ26
	1446
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 22

	:ЗУ27
	1200
	Для
индивидуального жилищного
строительства
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 28

	:ЗУ28
	1200
	Для
индивидуального жилищного
строительства
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 33

	:ЗУ29
	1200
	Для
индивидуального жилищного
строительства
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 34

	:ЗУ30
	1255
	Для
индивидуального жилищного
строительства
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 35

	:ЗУ31
	1500
	Для
индивидуального жилищного
строительства
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 29

	:ЗУ32
	1500
	Для
индивидуального жилищного
строительства
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 30

	:ЗУ33
	1500
	Для
индивидуального жилищного
строительства
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 31

	:ЗУ34
	1500
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 32

	:ЗУ35
	1500
	Для
индивидуального жилищного
строительства
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 38

	:ЗУ36
	1500
	Для
индивидуального жилищного
строительства
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 37

	:ЗУ37
	1500
	Для
индивидуального жилищного
строительства
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 36

	:ЗУ38
	1255
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 39

	ЗУ39
	1255
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 43

	:ЗУ40
	1255
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 44

	:ЗУ41
	1500
	Для ведения
личного подсобного хозяйства (приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 40

	:ЗУ42
	1500
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 41

	:ЗУ43
	1500
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 42

	:ЗУ44
	1500
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 46

	:ЗУ45
	1500
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское
поселение,
д. Бор, з/у 45

	:ЗУ46
	1297
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 47

	:ЗУ47
	1279
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 48

	:ЗУ48
	1288
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 49

	:ЗУ49
	1288
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 51

	:ЗУ50
	1288
	Для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 50

	:ЗУ51
	1089
	Для ведения
личного подсобного хозяйства (приусадебный
земельный
участок)
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 52

	:ЗУ52
	880
	Земельные
участки
(территории)
общего пользования
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 6Д

	:ЗУ53
	1452
	Земельные
участки
(территории)
общего
пользования
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 5Д

	:ЗУ54
	2097
	Земельные
участки
(территории)
общего
пользования
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 4Д

	:ЗУ55
	2741
	Земельные участки (территории) общего пользования
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 3Д

	:ЗУ56
	2685
	Земельные
участки
(территории)
общего
пользования
	Российская
Федерация,
Новгородская
область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Бор, з/у 2Д

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести» и на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Глава
муниципального района   А.Ю. Шишкин
[bookmark: _GoBack]